

# **JDM Nordre Molevej ApS**

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/02 2017

---

Jacques Devantier Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JDM Nordre Molevej ApS  
Middelfartvej 218  
5200 Odense V

CVR-nr.: 30 69 10 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. juni 2007  
Hjemsted: Odense

**Direktion**

Jacques Devantier Møller

**Modervirksomhed**

JDM Invent A/S

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra ledelsens skøn. Ledelsens skøn er foretaget på baggrund af ejendommens beliggenhed, salgsbarhed m.v. samt udviklingen i salgspriser i området. Ændringer i markedsforholdene har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.966.584, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 750.052.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-82.748</b>	<b>-117</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme		-1.723.290	<u>3.068</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.806.038</b>	<b>2.951</b>
Finansielle indtægter	1	0	45
Finansielle omkostninger	2	-83.501	<u>-180</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.889.539</b>	<b>2.816</b>
Skat af årets resultat		-77.045	<u>165</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.966.584</u></b>	<b><u>2.981</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	650
Overført resultat		-1.966.584	<u>2.331</u>
		<b><u>-1.966.584</u></b>	<b><u>2.981</u></b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsjendomme		<u>6.376.934</u>	<u>8.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.376.934</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.376.934</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.454	2.557
Udskudt skatteaktiv		0	112
Selskabsskat		<u>34.955</u>	<u>53</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.373.409</u></b>	<b><u>2.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.373.409</u></b>	<b><u>2.722</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>7.750.343</u></b>	<b><u>10.722</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		625.052	2.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	650
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>750.052</u>	<u>3.367</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.051.389	4.206
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>4.051.389</u>	<u>4.206</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	154.525	0
Banker		2.784.376	2.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.948.902</u>	<u>3.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.000.291</u>	<u>7.355</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>7.750.343</u>	<u>10.722</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45		
	<u>0</u>	<u>45</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-80.373	23		
Andre finansielle omkostninger	163.874	157		
	<u>83.501</u>	<u>180</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.591.216	650.000	3.366.216
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>420</u>	<u>0</u>	<u>420</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.591.636	650.000	3.366.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.966.584</u>	<u>0</u>	<u>-1.966.584</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>625.052</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>750.052</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.205.914</u>	<u>4.205.914</u>	<u>154.525</u>	<u>3.587.783</u>
	<u><b>4.205.914</b></u>	<u><b>4.205.914</b></u>	<u><b>154.525</b></u>	<u><b>3.587.783</b></u>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.206 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.377 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.784 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 3.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående investeringsejendomme.